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YnpasneHuecknii nepcoHan

1 Wcnaesa MNynbbaHy BakTbibaeBHa

2

TantakoBa MafjnHa Ha3apoBHa

3 TayTeHoBa AsiHa KakunmxaHobHa
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Pepux Jllogmuna KOHCTaHTUHOBHA

OCHOBHOI# NepcoHan
CraceHko Onbra AHaTo/lbeBHa

PsasankuHa J110608b MuxaitnosHa

KoxwupoBa Caiipaw Pama3aHoBHa

Bypayxa Hatanbs JleoHWj0BHa
XXapmarambeTtoBa YKaHarynb PaxbIMaHOBHa
Jlowakos Butanuii Banepbesny

MnatownHa Mapus AHTOHOBHa

Carbimbaii EpkebynaH EpynaHynbl
CyneiimeHoBa [juHapa CamaToBHa

3akaHcus

0HAapeHKo TaTbsiHa BnagumuposHa

Kapumosa MepyepT CepuKoBHa

BekmyxamGeToBa Akmapan XymabekoBHa
lcmarynosa Po3a AnnMKaHOBHa

YyprasuHa Hyprynb OTap6aesHa

"apyakacoBa I'ynbxaHat PbicnaeBHa

‘ynsaesa lngna MnTpuesHa

HanmeHoBaHue ,qOI'I)KHOCTEﬁ

[naBHblIii Gyxrantep

[vpekTop

3aMecTUTeNb ANPeKTopa Mo BOCUTATENbHO
pabote

3amecTuTeNb AnpekTopa no y4ebHoit pabote
JlaBopaHT Guonorun

J1aBopaHT WH(opMaTNKK

JNlabopaHT Gu3nku

Meparor JONONHNTENLHOTO 06pa3oBaHNs
Meparor 4ONONHUTENBHOTO 06Gpa3oBaHus
Meparor JONONHNTENLHOTO 06pa3oBaHNs
Meparor JONONHNTENLHOTO 06pa3oBaHNs
Meparor JONONHUTENLHOTO 0Gpa3oBaHNs
Meparor 4ONONHUTENBHOTO 06Gpa3oBaHuNs
Meparor ncuxonor

CoumanbHblii negaror

CTapLunii Boxarblit

quTEﬂb-ﬂOFOﬂEA
BocnuTartenb rpynnbl NPOANEHHOINO AHA

BocnuTaTenb rpynnbl NPOANEHHOr0 AHA

BocnuTarenb rpynnbl NPOANEHHOIo AHA

BOoCnuUTaTteNb rpynnbl NPOANEHHOr0 AHA

LWITATHOE PACMUCAHUE
K'Y "[Opyx6uHckas obleobpasosatenbHas WKona oTaena o6pasosaHns ropoga KoctaHas" YnpaeneHus obpasoBaHus aknmarta KoctaHaiickoii o6nactv Ha 01.09.2023 r.
(eAMHLBI N3MEPEHNS: TeHre)

O6pasoBaHue

Behicwee

Beoicwee
Bbicwee

Behicwee

Bbicwee
Bbicwee
Bhicwee
Bbicwee
Bhicwee
Bebicwee
Bebicwee
Bbicliee
Bbicwee
Bbicwiee
Bbicuiee

CpefHecneynanbHoe

3biclUee
Bbicuiee

Jbicwee

BbiCLLUEE

3pepHecneymanbHoe

Auvnnom

Ne Ne1654868 o1

24 06.2020, KPY

M. A BaiiTypcbiHOBa
Ne695342 ot 25.06.1992,
Krnn

Ne XXKB Ne 0142998 ot
16.06.2009, KM

Ne )XB-5 Ne 0481372 ot
08 06 2012, KM

Ne B-724937 o1
04.07.1990, KN

Ne 1B288830 o1
25.06.1982, KM

Ne 198586 ot 28.06.1984,
Krnu

Ne 107431 0617893 ot
06.07.2023, Yenl'Y P®
Ne Ne XXB50003382 ot
20.06 1998, AITTU

Ne BCI0711536 ot
04.06.2007, rOYBMNO
Ne288830 o1 30.06.1980,
Knunr-1

Ne Ne XKB-B 1561498 ot
03.07.2020, KCTY

Ne )X 50110320 KI'Y o1
23.06.2008, KIr'y

um A.BaiiTypcbiHoBa

Ne HB323481 o1

02.07 1994, KN

Ne TKB Ne 1962299 ot
30.06.2023,

>YAHEHCK CO L 'yM. Konne

XK

Ne Ne )KB0441021 ot

18.06 2018, KM

Ne XKB-5 Ne0711536 ot

28.06.2014, KM

Ne Ne XXB50441019 ot

28.06.2004, KI'y

w A baiiTypcbiHoBa

Ne Ne )KB-50638461

KCTY ot 30.05 2020
BD00015518416 oT

33.07.2023, KCTY

Kon-so
efnHuL,

Crax

4,000

1,000 2r 7m

1,000 31r Om

1,000 15n8m

1,000 8n 10m

10,500
0.500 30n 11m

0,500 40n 2m

0,500 43r 1im

0,100

0,800 17n 0m

1,000 18n 3m

0,200 39n 6m

0,200 51 3m

0,200 12n Om

1,000

1,000 35n 5m

1,000

0,500 61 Om

0,500 23r 6m

0,500 22r 9m

0,500 4n Om

0,500 7n 10m

Kateropus
/ Paspsap

A2-3

Al-3
Al31

Al-3-1

B3-4

B3-4

B3-4
B3”

B3-4

B3-4
B3-4
B2-4
B3-4

B4-4

B2-4
B3-4

B3-4

B3-4

B4-4

Koapduuunent

4,750

6,220
5,430

5,150

4,190
4,190
4,190
3,520
4,060
4,060
4,190
3,780
3,940
4,100
4,190

3,320

4,270
4,120

4,120

4,000

3,630

JLoMKHOCTHO
oknag no
eAnHULaM

716 507,288
121 888,088
220 150,680
192 189,420
182 279,100

1402 084,644
53 759,062

53 759,062
53 759,062
12 458,688
114 959,712
143 699,640
29 660,172
26 757,864
27 890,472
145 115,400
148 300,860

117 508,080

75 566,190
72 911,640

72 911,640

70 788,000

62 470,410

Koad.
MosblweHns

1,450

2,000
2,000

2,000

1,450
1,450
1,450
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

2,000

2,000
2,000

2,000

2,000

2,000

3a pa6oty ¢
616AMOTeUYHBIM
hoHAOM
y4e6HUKOB

3a y6opky

TyaneTos ¢
ncnonb3oBaHuem
Ae3snHGUUMpyoT

UX CpeacTs

[Dour

Bogutenam
KnaccHoi
KBanu@uKauum:
«BofuTeNb 1
Knacca»
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KpacHouiok Onecs AnekcaHapoBHa

Taraesa ApyxaH baybipxaHoBHa

AAMUHNCTPaTWUBHbIA NepcoHan
PakblMaHoB AcnaH MabuTynbl

Kanpayposa MapuHa KaHaratosHa
BekmaraH6eToBa Anns CaHcbi36aeBHa

BakaHcua
MykaHranues CasH Cepukynbl

KoHrpabaesa Alicyny lnaaposHa

BakaHcua

BcnomoratenbHbl it nepcoHan
BakaHcus

KoHnrpabaesa Alicyny [infapoBHa

LLla6nunii OkcaHa BanepbeBHa
LLla6nuit OkcaHa BanepbeBHa
BakaHcua

KBanudunkayuoHHble paspsagbl
Benoukas Onecs J/leoHngosra
CyneiimeHoBa AnTblHaii Aye3oBHa
[aaH BukTtop MBaHoBuY
EmenbsHoBa Bepa iBaHOBHa
[aaH Buktop MBaHoBuY
Cnio3osa CeeTnaHa EpekeeBHa
Cnio3osa CeeTnaHa EpekeesHa
TaitxaHoB XXeHnuc MeHgbiraneesny
HypxaHos Cepuk CakyHOBUY

BakaHcus

Baiimnep CseTnaHa CTethaHOBHa
Baiimnep CseTnaHa CTethaHOBHa
BekmaraH6eToBa Anns CaHcbl36aeBHa

<oiflunbGaea AnTbiHaii MHalifapoBHa
CoiilumnGaeBa AnTbiHaii MHalifapoBHa
Coukyposa TaTbsiHa BnagumunposHa
(oukypoBa TaTbsHa BnagummposHa
Omaposa XXymasus Kap6o3oBHa
Omaposa Xymasus Kap6030BHa
Xmenes AHaTonnii Muxaiinosuy
lypxxaHos Cepuk CakyHOBWY

NTOro:

MPOBEPEH
[ naBHbIii Gyxrantep

Wcnaesa I'.b

BOCnuTaTtenb rpynnbl NPOANEHHOIO AHA

BocnuTatenb rpynnbl NPOANEHHOIO AHA

Byxrantep

3aBegytowymii 6u6nnoTekoit
3aBefytoLynii X03s14CcTBOM

WHxeHep no 060py/0BaH1I0
WHxeHep no 060pyaoBaHNi0

MepeBoguunk
OKOHOMUCT

JenonponssoanTtens
JenonponssoanTtens

Onepatop BuAeo3an1cu
Onepatop Bujeo3anucu
CekpeTapb

Baxtep

BaxTtep

Bopgutens

apaepobunk

[BOpHUK

[BOpHUK

[BOPHUK

[BOPHUK

Pa6ounii no 06cnyXnUBaHNIO 3faHNA

Cnecapb-CaHTeXHUK

Y60pLynK CNyxeGHbIX NOMeLLeHni
Y60pLyMK Ny e6HbIX NOMeLLeHui
Y60pLyMK CNyXe6HbIX NomeLieHuit

Y60pLymK CnyxebHbIX NomeLeHuit
Y60pLyMK CNy>KeOHbIX NoMeLyeHuit
Y60pLUK cnyx)ebHbIX NomeLeHuit
Y60pLUK cnyxe6HbIX noMeLeHnit
Y60pLUK cnyxebHbIX noMeLeHnit
Y60pLYUK Cy>Ke6HbIX NoMeLLeHnit
3nekTpuk

CaHTEXHMK

CpejHecneumansHoe

CpejHecneumnanbHoe

Bhicwee

Bhicwee
CpejHecneyumnansHoe

Behicwee
Bbicuwee

Bebicwee

Bbicwee

CpefHecneynanbHoe
Bhicwee

CpepgHee
CpepgHee
CpegHecneynanbHoe

CpepgHee
CpepgHee
CpefiHee
CpefjHee
CpefjHee
CpefiHee
CpefiHee
CpefiHee
CpefiHee

CpepgHee
CpefiHee
CpefiHee
CpepgHee

CpepgHee
CpefiHee
CpepgHee
CpepgHee
CpepgHee
CpepgHee
CpegHecneynanbHoe
CpepgHee

Ne 1641588 ot
29.06.2021, KI'K

Ne TKB1496024 ot
30.06.2020, PyaHeHckui
COL. Ty. Konnemax

Ne 123852 ot 30.06 2018,
KI'Y um. A BaiiTypcbiHoBa

Ne107431 0250716 o1
11 02.2020, HENTY
No Ne 24172493 ot
26.06.1995, KCT

Ne Ne XKB-B1437065 ot
15.06.2019, KM

No 0349814 ot
09.07.2012, KCTY

Ne0349814 ot
09.07.2012, KCTY

Ne 11647 o1 01.09.2020,
TOO YKA I'nobyc

NeNe24172493 o1
26.06.1995, KCT

Ne38 o1 06.07.2014
Ne 12698 ot 01.02.2023,
rO0 "YKA IrioeycC"

0,50(

0,50C

5,500
1,00C

1,000
1,000

0,500
0,500

1,000

0.500
3,500
0,500
0,500

1,000
0,500
1.000
15,100
1,000
1,000
1,000
1,000
0,500
1,000
0,500
0,500
1,000

0,500
1,000
0,400
0,500

1,000
0,400
1,000
0,400
1,000
0,400
0,500
0,500

38,600

3rOm

4r 10m

ir7m

1r Om
61 Om

5n 0m

li Om

1rom
1rOm

0n 2m
0n 2m
1r Om

on 7m
0n 2m
8n Om
2r Om
8n Om
51 0m
5n Om
8n Om
8n 0m

3rom
3r Om
3rom
r7m

3r Om
3rom
3n0m
3n 0m
81 Om
8n Om
3rOm
3n 0m

B4-4

B4-4

Cc2

C1l
C3

Cc2
Cc2

Cc2
Cc2

DI
D1

DL
D1
DI

1 paspag
1 paspag
4 paspsg
1 paspag
1 paspsag
1paspsag
1 paspag
1 paspag
5 paspsag

3 paspsag
2 paspsag
2 paspsg
2 paspaj

2 paspsg
2 paspsag
2 paspsg
2 paspag
paspsg
paspsg
paspsg
5 paspag

1

3,320

3,450

4,230

4,240

3,350

4,140
4,270

4,270

4,140

2,980
2,980

2,940
2,940
2,980

2,770
2,770
2,890
2,770
2,770
2,770
2,770
2,770
2,920

2,840
2,810
2,810
2,810

2,810
2,810
2,810
2,810
2,810
2,810
2,840
2,920

58 754,040

61 054,650

573 900,440
108 544,550

108 801,156

85 963,178

53 117,546
54 785,488

109 570,976

53 117,546
266 100,942
38 234,369
38 234,369

75 442,311
37 721,156
76 468,737
1090 218.381
71 080,001
71 080,001
74 159,279
71 080,001
35 540,000
71 080,001
35 540,000
35 540,000
74 929,098

36 438,123
72 106,427
28 842,571
36 053,213

72 106,427
28 842,571
72 106,427
28 842,571
72 106,427
28 842,571
36 438,123
37 464,549

4048 811,695

2,000

2,000

1,450

1,450

1,450

1,450
1,450

1,450

1,450

1,450
1,450

1,450
1,450
1.450

1,450
1,450
1,450
1,450
1,450
1,450
1,450
1,450
1,450

1,450
1,450
1,450
1,450

1,450
1,450
1,450
1,450
1,450
1,450
1,450
1,450

5309,100

5309,100

0,000

0,000

5309,100

32 385,510

5309,100
2 123,640
2 654,550

5309,100
2 123,640
5309,100
2 123,640
5309,100
2 123,640

32 385,510

LOoS

6 193,950

6 193.959
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Aonnata 3a AonnaTta 3a
Hap6aska 3a Kon-so
KBann@MKaunoH KBanudukaumon Bceropgonnar @30 3a mecay ®©3M 3arop Os3popoBneHune yyeTom
oco6ble ycnosus mecales
HYI0 KaTeropuio: HYI KaTeropuio: 0370pOBNEHUA
TpyAa
2 kaTeropua 3 kaTteropun

71650,729 91 139,550 66 045,204 228 835,483 945 343 11 344 116 220 150,680 11 564 267,000
12 188,809 12 188,809 134 077 12 1608 924 0,000 1608 924,000
22 015,068 66 045,204 88 060,272 308 211 12 3698 532 220 150,680 3918 683,000
19218,942 19218,942 211 408 12 2 536 896 0,000 2 536 896,000
18 227,910 91 139,550 109 367,460 291 647 12 3499 764 0,000 3499 764,000
140 208,463 0,000 0,000 140 208,463 1542 295 18 507 540 482 937,858 18 990 478,000
5 375,906 5 375,906 59 135 12 709 620 53 759,062 763 379,000
5375,906 5 375,906 59 135 12 709 620 53 759,062 763 379,000

5 375,906 5 375,906 59 135 12 709 620 53 759,062 763 379,000
1245,869 1245,869 13 705 12 164 460 0,000 164 460,000

11 495,971 11 495,971 126 456 12 1517 472 0,000 1517 472,000
14 369,964 14 369,964 158 070 12 1896 840 143 699,640 2 040 540,000
2 966,017 2966,017 32 626 12 391 512 29 660,172 421 172,000

2 675,786 2675,786 29 434 12 353 208 0,000 353 208,000

2 789,047 2 789,047 30 680 12 368 160 0,000 368 160,000
14 511,540 14 511,540 159 627 12 1915 524 0,000 1915 524,000
14 830,086 14 830,086 163 131 12 1957 572 148 300,860 2 105 873,000
11 750,808 11 750,808 129 259 12 1551 108 0,000 1551 108,000
7 556,619 7 556,619 83 123 12 997 476 0,000 997 476,000
7291,164 7291,164 80203 12 962 436 0,000 962 436,000
7291,164 7291,164 80 203 12 962 436 0,000 962 436,000

7 078,800 7078,800 77 867 12 934 404 0,000 934 404,000

6 247,041 6 247,041 68 717 12 824 604 0,000 824 604,000



5875,404

6 105,465

57 390,046

10 854,455

10 880,116

8 596,318

5311,755
5478,549

10 957,098

5311,755
22 837,979
3823,437
3823,437

7 544,231
7 646,874
97 574,622
7 108,000
7 108,000
7415,928
7 108,000
3 554,000
7 108,000

3 554,000
7492910

7 287,624
7210,643

3 605,321

7210,643

7210,643

7210,643

3643,812
3 746,455

389 661,839

5 875,404

6 105,465

0,000 0,000 62 699,146

10 854,455

16 189,216

8 596,318

5311,755
5478,549

10 957,098

5311,755
0,000 0,000 22 837,979
3823,437
3823,437

7 544,231
0,000

7 646,874
136 154,082
7 108,000
7 108,000
13 609,878
7 108,000
3 554,000
7 108,000
0,000

3 554,000
7 492,910

0.000 0,000

7 287,624
12 519,743
2 123,640
6 259,871

12 519,743
2 123,640
12 519,743
2 123,640
12 519,743
2 123,640
3643,812
3746,455
590 735,153

91 139,550 66 045,204

64 629

67 160

636 598
119 399

124 990

94 559

58 429
60 264

120 528

58 429
288 940
42 058
42 058

82 987
37721
84 116
1226 371
78 188
78 188
87 769
78 188
39 094
78 188
35 540
39 094
82422

43 726
84 626
30 966
42 313

84 626
30 966
84 626
30 966
84 626
30 966
40 082
41 211

4 639 547

12

12

12

12

12

KKK KKK

KRR

12
12

775 548

805 920

7 639 176
1432 788

1499 880

1134 708

701 148
723 168

1446 336

701 148
3 467 280
504 696
504 696

995 844
452 652
1009 392
14 716 452
938 256
938 256
1053 228
938 256
469 128
938 256
426 480
469 128
989 064

524 712
1015 512
371 592
507 756

1015 512
371 592
1015 512
371 592
1015 512
371 592
480 984
494 532

55674 564

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
74 929,098
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
74 929,098

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

778 017.636

775 548,000

805 920,000

7639 176,000
1432 788,000

1499 880,000

1134 708,000

701 148,000
723 168,000

1446 336,000

701 148,000
3467 280,000
504 696,000
504 696,000

995 844,000
452 652,000
1009 392,000
14 791 381,000
938 256,000
938 256,000
1053 228,000
938 256,000
469 128,000
938 256,000
426 480,000
469 128,000
1063 993,000

524 712,000
1015 512,000
371 592,000
507 756,000

1015 512,000
371 592,000
1015 512,000
371 592,000
1015 512,000
371 592,000
480 984,000
494 532,000

56 452 582,000
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